
ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 
Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 
 

 
 

Li, 06-12-2018 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’ASP G.O. BUFALINI  

 
N° 91 del 06-12-2018 

 
 
Oggetto:AVVISO PUBBLICO PERSONALE DOCENTE DA UTILIZ ZARE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO CON CCNL ENTI L OCALI A 
TEMPO DETERMINATO, A PART TIME E/O FULL TIME, O PRE STAZIONE 
PROFESSIONALE O PRESTAZIONE OCCASIONALE. APPROVAZIO NE 
VERBALI E GRADUATORIE FINALI.  

 
VISTO il D.Lgs n. 267  del 18/08/2000 
VISTO il D.Lgs n. 165  del 03/03/2001 
 
 
VISTO: 

- Il D.Lgs. n. 165/2001 recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche; 

- Il regolamento della Disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione, aggiornato da 
ultimo con deliberazione n. 41 del 19.06.2018 del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro 
di Istruzione e Formazione Professionale; 

- Il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con Deliberazione n. 1 del 
12.01.2018 del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione 
Professionale; 

- La Deliberazione n. 13 del 12.01.2018 del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di 
Istruzione e Formazione Professionale Approvazione aggiornamento del Programma triennale 
anticorruzione e trasparenza anno 2018/2020 

- L’aggiornamento Organigramma Mansionario approvato con Deliberazione n. 40 del 19.06.2018 
del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione Professionale; 

- VISTA la Delibera n. 28 del 17.04.2018 del CDA dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini Centro di 
Istruzione e Formazione Professionale con il quale è stato autorizzato la predisposizione 
dell’Avviso Pubblico PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI PERSONALE DOCENTE A 
TEMPO DETERMINATO DELL’ASP GIOVANNI OTTAVIO BUFALINI CENTRO DI ISTRUZIONE 
E FORMAZIONE PROFESSIONALE 

 
VISTO la Pubblicazione dell’Avviso Pubblico PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI 
PERSONALE DOCENTE DA UTILIZZARE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO CON 
CCNL ENTI LOCALI A TEMPO DETERMINATO, A PART TIME E/O FULL TIME, O PRESTAZIONE 
PROFESSIONALE O PRESTAZIONE OCCASIONALE avvenuta in data 22.06.2018 sul sito Web 
dell’Ente e la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della regione dell’Umbria in data 3 luglio 2018 
 
VISTO la Determinazione del Direttore dell’ASP G.O. Bufalini n. 59 del 20.09.2018 con la quale è stata 
nominata la Commissione PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI PERSONALE DOCENTE DA 
UTILIZZARE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO CON CCNL ENTI LOCALI A 
TEMPO DETERMINATO, A PART TIME E/O FULL TIME, O PRESTAZIONE PROFESSIONALE O 
PRESTAZIONE OCCASIONALE 
 
VISTO le Determinazioni del Direttore dell’ASP G.O. Bufalini n. 82 del 09.11.2018 e n. 86 del 20.11.2018 
con la quale sono stati nominati gli Esperti per accertamento della lingua inglese nella Commissione 
PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI PERSONALE DOCENTE DA UTILIZZARE PER IL 



ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 
Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO CON CCNL ENTI LOCALI A TEMPO DETERMINATO, A 
PART TIME E/O FULL TIME, O PRESTAZIONE PROFESSIONALE O PRESTAZIONE OCCASIONALE  
 
LETTI i verbali n. 1 del 25.09.2018, n. 2 del 02.10.2018, n3 del 06.10.2018, n.4 del 15.11.2018, n.5 del 
20.11.2018, n.6 del 23.11.2018 e n. 7 del 27.11.2018 trasmessi dalla Commissione Esaminatrice 
 
VISTO il l’art. 109 comma 2 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Per le motivazioni esposte in premessa: 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in parte motiva, 

 
Di approvare i verbali n. 1 del 25.09.2018, n. 2 del 02.10.2018, n3 del 06.10.2018, n.4 del 15.11.2018, 
n.5 del 20.11.2018, n.6 del 23.11.2018 e n. 7 del 27.11.2018 trasmessi dalla Commissione Esaminatrice 
 
Di approvare le seguenti graduatorie finali così come formulata dalla Commissione Esaminatrice e 
risultanti dal verbale n. 4 del 15.11.2018: 

 
Docente Tecnologia dell’Informazione e della 

comunicazione (Informatica) 
Candidato  Punteggio finale  
Falleri Filippo 71,00 

Docente Sistema qualità 

Candidato  Punteggio finale  
Santostefano Silvia 45,00 

Docente Lingua Inglese 

Candidato  Punteggio finale  
Polcri Patrizia 61,00 
Massi Giada 40,00 
Bricca Sara 35,50 
Mambrini Martina 24,00 
Ronti Raffaele 19,00 
Tallarico Luciana Non valutabile assente 

Docente Tecniche di Comunicazione 

Candidato  Punteggio finale  
Gennari Jacopo 52,00 
Rosati Lucia 45,00 
Cona Chiara 40,00 
Mencarelli Riccardo 33,00 
Barcacci Laura 22,00 
Marsiglietti Silvia Non valutabile assente 

 
Di approvare le seguenti graduatorie finali così come formulata dalla Commissione Esaminatrice e 
risultanti dal verbale n. 5 del 20.11.2018: 
 

Docente Sicurezza 



ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 
Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 

Candidato  Punteggio finale  
Perioli Lorenzo 55,50 
Casacci Eleonora 49,50 
Rosi Francesco 40,00 
Nardoni Giulia 31,00 
Ciampelli Roberto 30,00 
Rosadoni Andrea 28,00 
Baloci Nicola 20,00 

Docente Diritto Economia 

Candidato  Punteggio finale  
Ferrata Leonardo 64,00 
Pieroni Silvia 54,00 
Luchetti Silvia 39,00 
Corbelli Cinzia 37,00 
Montanucci Maria Cinzia 36,00 
Pieracci Stefania 25,00 
Guidi Paolo Non valutabile assente 
Mascolo Giovanna Non valutabile assente 
Tempesta Catia Non valutabile assente 

 
Di approvare le seguenti graduatorie finali così come formulata dalla Commissione Esaminatrice e 
risultanti dal verbale n. 6 del 23.11.2018: 
 

Docente Scienze e chimica 

Candidato  Punteggio finale  
Noce Rosina 69,00 
Mancini Claudio 50,00 
Rigucci Eros 45,00 
Milli Lara 42,00 
Murianni Valeria  41,50 
Filippucci Sara 41,00 
Di Giuseppe Alessia 37,00 
Marsili Lucia 33,00 
Renghi Clara 29,00 
Cantone Vincenza Non valutabile assente 

Docente Scienze degli Alimenti 

Candidato  Punteggio finale  
Rossi Silvia 68,00 
Celestini Diego 45,00 
Filippucci Sara 41,00 
Di Giuseppe Alessia 38,00 
Marsili Lucia 34,00 
Armentano Maria Domenica Non valutabile assente 
Cantone Vincenza Non valutabile assente 
Consigli Elisa Non valutabile assente 

 



ASP Giovanni Ottavio Bufalini – Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
CITTA’ DI CASTELLO – SAN GIUSTINO 

Via San Bartolomeo, snc -  CITTA’ DI CASTELLO (PG) - Tel. (075) 855.42.45 Fax (075) 852.72.10 
www.gobufalini.it - info@gobufalini.it - gobufalini@pcert.postecert.it  
Azienda Agraria: Pistrino di Citerna (Pg) 
Cod. Fisc.: 81003130549 – P. IVA: 01348130541 
 
 
Di approvare le seguenti graduatorie finali così come formulata dalla Commissione Esaminatrice e 
risultanti dal verbale n. 7 del 27.11.2018: 
 

Docente Orientamento 

Candidato  Punteggio finale  
Gaggi Marusca 51,50 
Pala Silvia 48,50 
Cona Chiara 46,00 
Raspa Veronica  45,00 
Pecorari David 43,00 

Docente Lingua Italiana e Letteratura Italiana 

Candidato  Punteggio finale  
Bianconi Alba 71,00 
Zamperoni Laura 50,00 
Bonucci Celeste  42,00 
Fiorucci Valentina 36,00 
Ventanni Mirna 35,00 
Zamoshanskay Anastasia 32,00 
Magi Maria Grazia 31,00 
Fiorucci Marta 30,00 
Marsiglietti Silvia Non valutabile assente 
Norgini Alessandra  Non valutabile assente 
Orlandini Francesco Non valutabile assente 

 
 
Di dare atto che tutti i verbali sono debitamente sottoscritti e conservati agli atti dell’Ufficio Personale 
 
Di pubblicare la graduatoria finale all'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’ASP Giovanni 
Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione Professionale www.gobufalini.it, nell’apposita sotto-
sezione “Bandi di Concorso” della sezione “Amministrazione Trasparente” 
 
Di trasmettere il presente provvedimento per conoscenza al Consiglio di Amministrazione dell’ASP 
Giovanni Ottavio Bufalini Centro di Istruzione e Formazione Professionale 
 
Di trasmettere copia del presente atto alla RSU dell’Ente a titolo informativo; 
 
Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Capo dello Stato entro 120 
giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio on line dell’ASP Giovanni Ottavio Bufalini 
Centro di Istruzione e Formazione Professionale, oppure al T.A.R. entro 60 giorni dalla stessa data 
 
Dato atto che il responsabile del presente procedimento è il dr. Marco MENICHETTI; 
 
Città di Castello, 06-12-2018 
 
 
 Il Direttore dell’ASP G.O. Bufalini 
  Marco Menichetti 
 
 


